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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

AUDY
AYOTTE

BEAULIEU

BELISLE

BENOIT

BENYAMIN
BLAIS

BOUCHER
BOULET

BRISEBOIS
BRUNELLE

CHERNYAK
COTE

COTE

COUTURE-

BRETON

CYR

DUBOIS

DUCHESNE

DURAND

DUSSAULT

ETHIER

FENNIRI

Prénom

JOCELYNE
DANIEL

MARJORIE

JOHANNE

ALEXANDRE

REBECCA
CELINE

ROBIN
SOPHIE

ROBERT

MARIE-
THERESE

ALEXANDER
VITAL

ROSE-

ANNETTE

MARYSE

DANIEL

SYLVAIN

STEEVE

BRIGITTE

LOUISE

CEDRIC

MEHDI

Nom de la firme

PLACEMENTS CIBC INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT FERIQUE

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS
LTEE.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
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Date
d’interruption

2014-05-31
2014-05-21

2014-05-23

2014-06-05

2014-06-06

2014-06-05
2014-05-22

2014-05-28
2014-05-30

2014-05-09
2014-05-31

2014-06-03
2014-05-30

2014-06-02

2014-06-06

2014-06-01

2014-05-30

2014-06-06

2014-05-31

2014-06-02

2014-05-30

2014-06-05



Nom

FEZE FEZE

FORTIN
FRANCISCO

FRANCO
GAGNE

GAMACHE

GAUTHIER

GIRARD

GRAVEL
HANACHIAN
HENRY

IRIARTE

IRMAK
JACQUES

JODOIN

KONAN BANNY

KOSSOU

LABRECQUE

LABRIE

LACOMBE

LANDRY

LAROSE

LEBLANC

Prénom

GAEL

CHRISTIAN
MONICA

RADY
MICHEL

GAETAN

BERNARD

SYLVIE

REJEAN
JOEY
MARK

ENRIQUE

TEKIN KAGAN
MICHEL

MATHIEU
FRANGCOIS
LAURETTE
SARAH
MONIQUE
SIMON-PIER
ROSE-MARIE
MARIE-

CHANTAL
MADELEINE
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Nom de la firme

FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.
INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

12 juin 2014 - Vol. 11, n° 23

Date
d’interruption

2014-06-03

2014-06-06
2014-06-06

2014-05-27
2014-05-26

2014-05-23

2014-04-25

2014-05-30

2014-06-05
2014-06-04
2014-06-01

2014-04-30

2014-06-04
2014-06-06

2014-06-03

2014-06-02

2014-05-29

2014-05-28

2014-05-30

2014-06-06

2014-03-14

2014-06-02

2014-05-30



Nom

LECLERC

LEROUX

LESSARD

LESSARD

MAJOR ALLARD

MALBOEUF

MAMA
MARTEL

MATTE

MORROW
MORTON

NGUYEN

NGUYEN

NOEL

OUAMBO SIMO

PARISIEN
RACINE

RAFAEL

RATELLE
ROBERGE

ROY

SALIM

SENECAL
SODJAHIN

Prénom

DANIELLE

LUCIE

GINETTE

PATRICK

ROXANNE

CLAUDETTE

NASSER
JOANNIE

GINETTE

JEFFREY
ROBIN

CATHERINE

ANTOINE

CHRISTIAN

NICAISE

ANNE

MARIE-JOSEE

CHRISTOPHE

R
MARC
PHILIPPE

MELANIE

RACHIDA

HUGO
AKOMAYE
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Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.

MANULIFE SECURITIES INVESTMENT
SERVICES INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GESTION DE PLACEMENTS TD INC.
SERVICES FINANCIERS GROUPE

12 juin 2014 - Vol. 11, n° 23

Date

d’interruption

2014-06-04

2014-05-31

2014-05-31

2014-06-02

2014-06-06

2014-06-04

2014-06-02
2014-05-28

2014-05-31

2014-06-05
2014-05-27

2014-05-30

2013-11-12

2014-06-04

2014-05-30

2014-06-04
2014-05-29

2014-06-02

2014-06-04
2014-05-30

2014-05-28

2014-05-26

2014-02-02
2014-05-30
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
SEVERIN INVESTORS INC.

ST-AUBIN CAROLE FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC. 2014-05-31

TANGUAY KIM BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS 2014-05-30
INC.

THERIAULT LISE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2014-05-16
FINANCIERS INC.

TREMBLAY PASCAL LA PREMIERE FINANCIERE DU SAVOIR 2014-05-30
INC.

VEZINA GABRIEL SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC. 2014-06-06
WILSON MALLORY GESTION PRIVEE DE PLACEMENT 2014-05-30
PEMBROKE LTEE
DAGENAIS RAYNALD FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2014-05-30
FLETCHER PETER IRWIN RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES 2014-06-02

KENT INC.
OUELLET PATRICK INDUSTRIELLE ALLIANCE VALEURS 2014-05-30
MOBILIERES INC.

POULIN AMELY FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC. 2014-05-30
SHEARER ANNE LAURA JONES GABLE & COMPAGNIE LIMITEE 2014-05-30
Conseillers

Nom Prénom Nom de la firme Date

d’interruption

SENECAL HUGO GESTION DE PLACEMENTS TD INC. 2014-02-02

Suspensions pour des manquements aux obligations relatives a la formation continue et pour
avoir fait défaut d’avoir acquitté la cotisation annuelle a la Chambre de I'assurance de dommages

(Voir section 3.8.4 du présent bulletin).

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines
Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis

la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation
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Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en reglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reéglement de sinistres

5b Expertise en reéglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiere

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

100810 AUDET, SYLVIE 4a 2014-06-10
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

100880 AUSTIN, JUDITH la 2014-06-10

106408 CHABOT, JACQUES 3a 2014-06-04

108913 DAOUST, ALAIN 2b 2014-06-10

109385 DEMERS, NOEL 5a 2014-06-10

111568 DURAND, BRIGITTE 6a 2014-06-04

112275 FISET, NATHALIE 3a 2014-06-05

112775 FOURNIER, ANDRE la 2014-06-04

116920 JACQUES, MICHEL 6a 2014-06-09

118912 LANDREVILLE, PAUL-ANDRE 5a 2014-06-06

125087 NOEL, CHRISTIAN 6a 2014-06-05

126704 PERRON, DIANE la 2014-06-09

128228 RACINE, MARIE-JOSEE 6a 2014-06-04

128370 RATELLE, MARC 6a 2014-06-05

130615 SCULNIK, RHONDA C 2014-06-05

132084 TELMOSSE, PAULINE 4b 2014-06-04

133143 TREMBLAY, ROBIN la 2014-06-09

133485 TURCOTTE, RAYMOND la 2014-06-05

135257 DI LORENZO, CLAUDIO la 2014-06-09

137671 LEBLANC, DANIELLE 3a, E 2014-06-04

140877 LAROSE, ERIK 2b 2014-06-06

147585 GOYETTE, MARIE-CLAUDE 5b 2014-06-10

151639 HENRY, MARK la 2014-06-06

151819 DILLI, RIMA 2c 2014-06-09

154609 LAZIC, OLIVER la 2014-06-10

156581 DENIS, CAROLE la 2014-06-06

156623 LEMELIN, JONATHAN la 2014-06-10

164156 LAPOINTE, MATHIEU la 2014-06-05

164971 THIBEAULT, NATHALIE 3b 2014-06-10

165650 BOUCHER, SYLVIE 2b 2014-06-06

172650 CHAUVIN, LOUISE la 2014-06-06

173050 PARADIS, ISABELLE la 2014-06-05

178231 CORDONERO-ROJAS, EDDY JAVIER 1la 2014-06-09

181342 TETREAULT, STEVE 1b 2014-06-05

182241 GAUVIN, BENOIT la 2014-06-05

185288 PION, MICHELE la 2014-06-05
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

187251 ROCK, SYLVIE la 2014-06-09

188456 BOISVERT, DOMINIC la 2014-06-06

188876 LECLERC, ISABELLE 4a 2014-06-06

189728 DJELO-OMEYAMBA, DJELLY 4b 2014-06-09

191111 DUFOUR, MELANIE la 2014-06-06

192279 D. TALBOT, LORAINE 3b 2014-06-06

192557 BERNIER, JOCELYNE 3b 2014-06-09

192828 POULIN, ERIC 1b 2014-06-05

194764 TEHINI, SAMIH 4b 2014-06-10

196375 LABELLE, MARTIN la 2014-06-05

196429 LABONTE, ALEXANDRE la 2014-06-10

196904 RTAL BENNANI, MAJD la 2014-06-09

197480 DELORME, FRANCE 3a 2014-06-04

198048 DUQUETTE, FABRICE 6a 2014-06-10

198128 BRACKEN, JASON-SHAWN 3b 2014-06-05

198541 CROTEAU, CHRISTINA 4b 2014-06-06

199555 CYR, DANIEL la 2014-06-04

200582 DAGENAIS, SOPHIE 3b 2014-06-05

200797 MAMA, ETLEVA la 2014-06-06

201630 HADAD, ASMA 4b 2014-06-10

202504 MAGNY, CATHERINE la 2014-06-06

202583 MONTICCIOLO, GIUSEPPE 4b 2014-06-04

203009 CAILLE, AUDREY 3b 2014-06-09

203328 CHRETIEN, LIETTE 1b 2014-06-10

203549 SANSCARTIER, NICOLAS 1b 2014-06-05

203913 B. LAPIERRE, JULIEN 3b 2014-06-04

204039 LANGELIER, GUYLAINE 1b 2014-06-05

204511 TAYLOR, CHRISTOPHER 1b 2014-06-10

204697 LOBO DE PEREZ, LILIANNA la 2014-06-06
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