3.4

Retraits aux registres des représentants

3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
AUDY	JOCELYNE	PLACEMENTS CIBC INC.	2014-05-31
AYOTTE	DANIEL	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2014-05-21
BEAULIEU	MARJORIE	DESJARDINS SECURITE FINANCIERE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-23
BELISLE	JOHANNE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-06-05
BENOIT	ALEXANDRE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-06
BENYAMIN	REBECCA	PLACEMENTS CIBC INC.	2014-06-05
BLAIS	CELINE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-22
BOUCHER	ROBIN	SERVICES D'INVESTISSEMENT FERIQUE	2014-05-28
BOULET	SOPHIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-30
BRISEBOIS	ROBERT	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-09
BRUNELLE	MARIE- THERESE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-31
CHERNYAK	ALEXANDER	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2014-06-03
COTE	VITAL	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-30
COTE	ROSE- ANNETTE	SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.	2014-06-02
COUTURE- BRETON	MARYSE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-06
CYR	DANIEL	PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE (CANADA) INC.	2014-06-01
DUBOIS	SYLVAIN	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-30
DUCHESNE	STEEVE	SERVICES D'INVESTISSEMENT QUADRUS LTEE.	2014-06-06
DURAND	BRIGITTE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-31
DUSSAULT	LOUISE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-06-02
ETHIER	CEDRIC	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-30
		INO.	

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
	- · - ·	FINANCIERS INC.	
FEZE FEZE	GAËL	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-06-03
FORTIN	CHRISTIAN	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-06
FRANCISCO	MONICA	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-06-06
FRANCO	RADY	BMO INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-27
GAGNE	MICHEL	DESJARDINS SECURITE FINANCIERE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-26
GAMACHE	GAETAN	DESJARDINS SECURITE FINANCIERE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-23
GAUTHIER	BERNARD	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-04-25
GIRARD	SYLVIE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-30
GRAVEL	REJEAN	SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.	2014-06-05
HANACHIAN	JOEY	INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-04
HENRY	MARK	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2014-06-01
IRIARTE	ENRIQUE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-04-30
IRMAK	TEKIN KAGAN	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2014-06-04
JACQUES	MICHEL	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-06-06
JODOIN	MATHIEU	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2014-06-03
KONAN BANNY	FRANÇOIS	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-02
KOSSOU	LAURETTE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-29
LABRECQUE	SARAH	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-28
LABRIE	MONIQUE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-30
LACOMBE	SIMON-PIER	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-06
LANDRY	ROSE-MARIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-03-14
LAROSE	MARIE- CHANTAL	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-02
LEBLANC	MADELEINE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-30

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
LECLERC	DANIELLE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-04
LEROUX	LUCIE	SERVICES FINANCIERS GROUPE INVESTORS INC.	2014-05-31
LESSARD	GINETTE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-31
LESSARD	PATRICK	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-06-02
MAJOR ALLARD	ROXANNE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-06
MALBOEUF	CLAUDETTE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-04
MAMA	NASSER	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2014-06-02
MARTEL	JOANNIE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-28
MATTE	GINETTE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-31
MORROW	JEFFREY	SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC.	2014-06-05
MORTON	ROBIN	MANULIFE SECURITIES INVESTMENT SERVICES INC.	2014-05-27
NGUYEN	CATHERINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-30
NGUYEN	ANTOINE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2013-11-12
NOËL	CHRISTIAN	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-04
OUAMBO SIMO	NICAISE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-30
PARISIEN	ANNE	BLC SERVICES FINANCIERS INC.	2014-06-04
RACINE	MARIE-JOSEE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-29
RAFAEL	CHRISTOPHE R	PLACEMENTS SCOTIA INC.	2014-06-02
RATELLE	MARC	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2014-06-04
ROBERGE	PHILIPPE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-30
ROY	MELANIE	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-28
SALIM	RACHIDA	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-26
SENECAL	HUGO	GESTION DE PLACEMENTS TD INC.	2014-02-02
SODJAHIN	AKOMAYE	SERVICES FINANCIERS GROUPE	2014-05-30

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
	SEVERIN	INVESTORS INC.	
ST-AUBIN	CAROLE	FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL INC.	2014-05-31
TANGUAY	KIM	BANQUE NATIONALE INVESTISSEMENTS INC.	2014-05-30
THERIAULT	LISE	DESJARDINS CABINET DE SERVICES FINANCIERS INC.	2014-05-16
TREMBLAY	PASCAL	LA PREMIERE FINANCIERE DU SAVOIR INC.	2014-05-30
VEZINA	GABRIEL	SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.	2014-06-06
WILSON	MALLORY	GESTION PRIVEE DE PLACEMENT PEMBROKE LTEE	2014-05-30
DAGENAIS	RAYNALD	FINANCIÈRE BANQUE NATIONALE INC.	2014-05-30
FLETCHER	PETER IRWIN KENT	RBC DOMINION VALEURS MOBILIÈRES INC.	2014-06-02
OUELLET	PATRICK	INDUSTRIELLE ALLIANCE VALEURS MOBILIÈRES INC.	2014-05-30
POULIN	AMELY	FINANCIÈRE BANQUE NATIONALE INC.	2014-05-30
SHEARER	ANNE LAURA	JONES GABLE & COMPAGNIE LIMITÉE	2014-05-30

Conseillers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
SENECAL	HUGO	GESTION DE PLACEMENTS TD INC.	2014-02-02

Suspensions pour des manquements aux obligations relatives à la formation continue et pour avoir fait défaut d'avoir acquitté la cotisation annuelle à la Chambre de l'assurance de dommages

(Voir section 3.8.4 du présent bulletin).

Cabinets de services financiers

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337 Montréal : (514) 395-0337 Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Dis	cipli	nes et catégories de disciplines	M	entions spéciales
1a	Ass	surance de personnes	С	Courtage spécial
	1b	Assurance contre les accidents ou la maladie	Е	Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
2a	Ass	surance collective de personnes		
	2b	Régime d'assurance collective		
	2c	Régime de rentes collectives		
3a	Ass	surance de dommages (Agent)		
	3b	Assurance de dommages des particuliers (Agent)		
	3c	Assurance de dommages des entreprises (Agent)		
4a	Ass	surance de dommages (Courtier)		
	4b	Assurance de dommages des particuliers (Courtier)		
	4c	Assurance de dommages des entreprises (Courtier)		
5a	Exp	pertise en règlement de sinistres		
	5b	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers		
	5c	Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises		

6a Planification financière

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
100810	AUDET, SYLVIE	4a	2014-06-10

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
100880	AUSTIN, JUDITH	1a	2014-06-10
106408	CHABOT, JACQUES	3a	2014-06-04
108913	DAOUST, ALAIN	2b	2014-06-10
109385	DEMERS, NOËL	5a	2014-06-10
111568	DURAND, BRIGITTE	6a	2014-06-04
112275	FISET, NATHALIE	3a	2014-06-05
112775	FOURNIER, ANDRÉ	1a	2014-06-04
116920	JACQUES, MICHEL	6a	2014-06-09
118912	LANDREVILLE, PAUL-ANDRÉ	5a	2014-06-06
125087	NOËL, CHRISTIAN	6a	2014-06-05
126704	PERRON, DIANE	1a	2014-06-09
128228	RACINE, MARIE-JOSÉE	6a	2014-06-04
128370	RATELLE, MARC	6a	2014-06-05
130615	SCULNIK, RHONDA	С	2014-06-05
132084	TELMOSSE, PAULINE	4b	2014-06-04
133143	TREMBLAY, ROBIN	1a	2014-06-09
133485	TURCOTTE, RAYMOND	1a	2014-06-05
135257	DI LORENZO, CLAUDIO	1a	2014-06-09
137671	LEBLANC, DANIELLE	3a, E	2014-06-04
140877	LAROSE, ÉRIK	2b	2014-06-06
147585	GOYETTE, MARIE-CLAUDE	5b	2014-06-10
151639	HENRY, MARK	1a	2014-06-06
151819	DILLI, RIMA	2c	2014-06-09
154609	LAZIC, OLIVER	1a	2014-06-10
156581	DENIS, CAROLE	1a	2014-06-06
156623	LEMELIN, JONATHAN	1a	2014-06-10
164156	LAPOINTE, MATHIEU	1a	2014-06-05
164971	THIBEAULT, NATHALIE	3b	2014-06-10
165650	BOUCHER, SYLVIE	2b	2014-06-06
172650	CHAUVIN, LOUISE	1a	2014-06-06
173050	PARADIS, ISABELLE	1a	2014-06-05
178231	CORDONERO-ROJAS, EDDY JAVIER	1a	2014-06-09
181342	TÉTREAULT, STEVE	1b	2014-06-05
182241	GAUVIN, BENOIT	1a	2014-06-05
185288	PION, MICHÈLE	1a	2014-06-05

Certificat	Nom, Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
187251	ROCK, SYLVIE	1a	2014-06-09
188456	BOISVERT, DOMINIC	1a	2014-06-06
188876	LECLERC, ISABELLE	4a	2014-06-06
189728	DJELO-OMEYAMBA, DJELLY	4b	2014-06-09
191111	DUFOUR, MÉLANIE	1a	2014-06-06
192279	D. TALBOT, LORAINE	3b	2014-06-06
192557	BERNIER, JOCELYNE	3b	2014-06-09
192828	POULIN, ERIC	1b	2014-06-05
194764	TEHINI, SAMIH	4b	2014-06-10
196375	LABELLE, MARTIN	1a	2014-06-05
196429	LABONTÉ, ALEXANDRE	1a	2014-06-10
196904	RTAL BENNANI, MAJD	1a	2014-06-09
197480	DELORME, FRANCE	3a	2014-06-04
198048	DUQUETTE, FABRICE	6a	2014-06-10
198128	BRACKEN, JASON-SHAWN	3b	2014-06-05
198541	CROTEAU, CHRISTINA	4b	2014-06-06
199555	CYR, DANIEL	1a	2014-06-04
200582	DAGENAIS, SOPHIE	3b	2014-06-05
200797	MAMA, ETLEVA	1a	2014-06-06
201630	HADAD, ASMA	4b	2014-06-10
202504	MAGNY, CATHERINE	1a	2014-06-06
202583	MONTICCIOLO, GIUSEPPE	4b	2014-06-04
203009	CAILLE, AUDREY	3b	2014-06-09
203328	CHRETIEN, LIETTE	1b	2014-06-10
203549	SANSCARTIER, NICOLAS	1b	2014-06-05
203913	B. LAPIERRE, JULIEN	3b	2014-06-04
204039	LANGELIER, GUYLAINE	1b	2014-06-05
204511	TAYLOR, CHRISTOPHER	1b	2014-06-10
204697	LOBO DE PEREZ, LILIANNA	1a	2014-06-06